
Animační program

(02. 12. 2023)

Vážení hosté,

proMikulášský pobyt jsme připravili speciální animační program.

Vpřípadě zájmuoněkterý zprogramůsi jej prosím rezervujtena recepci.

Sobota
02.12.2023

Procházkakoboře

/Sepetná (10-11 h)

Lezecká stěna

/Relaxcentrum (13-14 h)

Zdobení perníčků

/Sepetná (16-17 h) Promítání pohádky

/Sepetná (19-21 h)Bumperballs

/Relaxcentrum (14-15 h)

Mikulášskánadílka

/Sepetná (17:30 h)

Doporučujemesenaprogramyvčasnahlásit na recepci hotelu.

Animační program je vhodnýproděti od6 let.

Bumper balls - když se nafouknou obří balóny, ze kterých dětem ční jen nožičky, je vždy o zábavu

postaráno… :-)

Lezecká stěna - děti si mohou vyzkoušet svou obratnost na lezecké stěně za asistence instruktora.

Mikulášskánadílka - do sálu se zastaví opět po roceMikuláš, aby s dětmi zúčtoval :-)

Procházka k dančí oboře - zúčastněte se pohodové procházky lesem k místní dańčí oboře. Trasa není

náročná.Délkaokruhu: 2,5 km

Promítání pohádky - proběhne v sále Hotelu Sepetná. Na výběr bude několik pohádek a děti si
hlasováním vyberou tu, která se bude promítat.

Zdobení perníčků - v sále Hotelu Sepetná se pustíme do zdobení vánočních perníčků, které si budou

moci děti odnést. Kromě toho si ti šikovnímohou zkusit vyrobit velké papírové vločky.


